
 
 
 
 

Facoltà di Farmacia e medicina 

 
Codice DOC. 4   Id.4  /AP 
Prot. n.2393/2023 [doc.2] 
Rep. n. 258/2023 
 
Roma li, 14 giugno 2023  
 

DECRETO NOMINA COMMISSIONE 
BANDO DOC 4/2023 - PROT. N. 1990  Rep. 245  del 12 MAGGIO  2023 

 
 SELEZIONE PER  IL CONFERIMENTO DI  

UN INCARICO DI LAVORO AUTONOMO - IGIENE DENTALE ASL LATINA - Tirocinio III 

 
DA ATTIVARE PER LE ESIGENZE DELLA FACOLTÀ DI FARMACIA E MEDICINA DELL’UNIVERSITA’ 

DEGLI STUDI DI ROMA “LA SAPIENZA” 

 A.A. 2023/2024 – FIGURE SPECIALISTICHE 

 
 

IL PRESIDE 
della Facoltà di Farmacia e medicina 

 

VISTO il Regolamento di Ateneo sull’attribuzione, autocertificazione e verifica delle attività didattiche e 
di servizio agli studenti da parte dei professori e dei ricercatori, emanato con D.R. 327/2016 il 4 
febbraio 2016; 

 
VISTA           la copertura economico-finanziaria con Fondi di Ateneo  e Fondi Presidenza; 

 
VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione del 30/05/2023; 
 
VISTO il bando DOC 4/2023 - prot.n. 1990  rep. 245 del 10/05/23  scaduto il 27/05/23; 
 
VISTA  la delibera della Giunta di Facoltà del 30/05/2023 in cui il Preside è stato delegato alla nomina 

dei membri della Commissione di valutazione di cui al predetto bando; 
 

DECRETA 

 
che la Commissione di valutazione della procedura selettiva, in seduta plenaria per il bando DOC 4/2023 - 
prot.n. 1990  rep. 245 del 10/05/23  scaduto il 27/05/23 sia così composta, 
 
Jole Vozza - Presidente 
Michele Cassetta 
Alessandro Mastrogiovanni 
Sabrina Sante 
 
 
 
 

 



 
 
 
 

Facoltà di Farmacia e medicina 

 
 
L’attività prestata dalla Commissione  è a titolo gratuito. 
 
Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul sito web della Facoltà di Farmacia e 
medicina e sul portale della Trasparenza di Ateneo. 
 

 

 

Il Preside 
prof. CARLO DELLA ROCCA 

 
 


